浙江省残疾人联合会办公室文件

浙残办发〔2015〕12号

[image: image1.png]

关于协助做好浙江特殊教育职业学院

2015年招生工作的通知

各市、县（市、区）残联：

2014年经省政府批准正式建立的浙江特殊教育职业学院（以下简称“特教学院”），是省残联主办的我省唯一一所主要面向残疾人开展高等职业教育的公办高职院校。为认真落实2015年3月10日熊建平副省长在全省残疾人工作会议上提出的有关要求，用好特教学院这个平台，拓展专业，扩大招生，满足广大残疾人高等职业教育的需求，现就协助做好2015年特教学院招生工作有关事项通知如下：

一、特教学院招生计划及重点招收对象

（一）招生计划

2015年，特教学院采取单考单招方式，计划招收年龄在35周岁以下、生活能自理且无传染病、高中（或同等学历）毕业的残疾学生240人，开设装饰艺术设计（招收听障学生60人）、动漫设计与制作（招收听障、肢残学生40人）、中西面点工艺（招收听障学生40人）、康复治疗技术（推拿方向，招收全盲或低视力学生40人）、电子商务（招收肢残、听障学生60人）等高职（大专）专业，并与其他高校合作，同步开展装饰艺术设计、动漫设计与制作、康复治疗技术（推拿方向）和电子商务等相关专业本科学历的成人教育。

（二）重点招收对象

1．全省各地特教学校高中（或同等学历）应届毕业生；

2．全省各地福利企业的优秀残疾人职工（具体要求详见省有关部门即将下发的文件）；

3．应届或历届高中（或同等学历）毕业的其他肢体、视力和听力言语残疾人（含人工耳蜗手术后的对象）。

（详见特教学院招生简章）

二、协助做好特教学院招生宣传发动工作

（一）目前，特教学院招生报名工作已开始，并将于2015年4月18日组织考试（福利企业残疾人职工报考时间适当延迟）。特教学院将于近日专门组织4个小组，分赴各地开展招生筛查登记和宣传工作。请各市、县（市、区）残联积极配合，指定专人负责联系协调，共同做好宣传发动工作。

（二）各地要按照有关文件要求，落实好当地残疾人接受高中等教育的助学政策，并积极做好当地入学特教学院的残疾学生的学习跟踪、回访等工作。残疾学生较多的地方，可与特教学院共同建立联系与合作机制。

三、特教学院联系方式

地    址：杭州市西湖区留和路527号

邮政编码：310023

联 系 人：邱淑女、徐学民

联系电话：0571—86994572、86452702，15356655570

传    真：0571—86452702

E—mail：zjtjzs@zjtjxy.net，QQ咨询：1785468488

附件：浙江特殊教育职业学院高职（专科）招生报名登记表

浙江省残疾人联合会办公室

2015年3月18日

附件

浙江特殊教育职业学院高职（专科）
招生报名登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	曾用名

	民族

	身份证号

	家庭

电话

	户籍所在省市

	户籍

所在县

	残疾类别

	考生

类别
	城应
	城往
	是否

团员

	残疾等级

	农应
	农往

	毕业学校

	原专业

	学校

电话

	家庭地址

	邮政

编码

	是否家庭贫困（低保）

	家庭残疾人口数

	是否有残联助学补助（金额）

	本

人

简

历
	自何年何月
	至何年何月
	在何地何单位学习或工作
	职务

	何时何地受过

何种奖励或处分

	家庭成员和主要社会关系

	称谓
	姓名
	政治面貌
	工作单位
	职务
	手机号码

	第一志愿

	第二志愿

	第三志愿

	第四志愿

	所在县（市、区）

残联审核意见
	（盖章）
年   月   日

说明：1、姓名填写请以身份证为准，尚未办理身份证的，请尽快办理。

2、“城应、城往、农应、农往”，“应”指应届生、“往”指历届生、“城”指城镇户
口、“农”指农业户口。请在对应项打“√”。

3、听力言语、肢体残疾考生可同时选报装饰艺术设计、动漫设计与制作、中
西面点工艺、电子商务四个专业，低视力、全盲考生可以选报康复治疗技
术专业（推拿方向）。

	浙江省残疾人联合会办公室               2015年3月18日印发

PAGE
— 5 —